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Señores . 

SUPERITENDENCIA DE COMPANTAS 

Presente. 

N 
De nuestras consideraciones: OQ z o 

De conformidad con Lo dispuesto en La Ley de Compañ en 
el Ant. 21 cúmplenos el informar a ustedes que en La Junta General Uni 
vernsal de Accionistas de Septiembre 11 de 1985 Los señores Accionistas 
resolvieron adquiría Las acciones de Los Herederos del Sr. Antonío Ve- 
ta por un valor de S/. 1'960.000, Las mismas que 5e mantentan en Teso- 
renta de La Compañía de acuerdo al siguiente detalle: 

  

  

ACCIONISTA TITULO ACCIÓN N2 DE: VALOR 
N2 DEL AL ACCIONES NOMINAL. 

Sh. Nicklaus Egger . 16401 - 17085 685 685.000,00 
ALMIDONES Y FECULAS S.A. 17086 - 17477 392 392.000,00 

0) P b SAMANECO 17478 - 11797 320 320.000,00 
X y CIMERSA 17798 - 17953 156 156.000,00 

Y Sr. Max Konanz 17954 - 18057 104 104.000,00 
( Srta. Evelina Konanz 18058 - 18127 70 70.000,00 

b Srta. Susana Samaniego 18128 - 18192 65 65.000,00 
| Y Sr. Diego Quiñones 18193 - 18234 42 42.000,00 

Sr! Fernando Quiñones 18235 - 18269 35 35.000,00 
Sra. Ma. Teresa Cruz de Dávalos 18270 - 18295 26 26.000,00 
Sr. Carlos Dávalos 18296 - 18321 26 26.000,00 
Sn. Hans Neustaetter 18322 - 18347 26 26.000,00 
Sr. Enrique Ripalda 18348 - 18360 13 13.000,00 

TOTAL 1.960 1*'960.000,00 
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Por La favorable atención a la presente, nos suscribimos - 
de ustedes con un atento saludo. 
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